CloudMax
“Новый уровень мощных
стандартов для гарантированно
бесперебойной работы.”
t Исключительная прочность
t Замечательная гибкость применения
t Эффективная вентиляция
19” напольный серверный шкаф для

t Несколько щеточных кабельных вводов сверху и
 снизу
ЭФФЕКТИВНАЯ ВЕНТИЛЯЦИЯ
t Одностворчатая передняя и двустворчатая
 задняя дверь с перфорацией 63%
t Опциональное исполнение с перфорацией 80%
t Надежные дополнительные вентиляторные
 модули:
 имеют до шести вентиляторов, кнопочный
 выключатель, предохранитель, аналоговый или
 цифровой термостат, клеммная колодка
t Легкосъемные, однослойные боковые панели
24
СПЕЦИАЛЬНЫЕ АКСЕССУАРЫ ДЛЯ CLOUDMAX
Артикул Описание изделия
CLD798M26L00 26U вертикальный кабельный органайзер
CLD798M32L00 32U вертикальный кабельный органайзер
CLD798M36L00 36U вертикальный кабельный органайзер
CLD798M39L00 39U вертикальный кабельный органайзер
CLD798M42L00 42U вертикальный кабельный органайзер
CLD798M44L00 44U вертикальный кабельный органайзер
CLD798M47L00 47U вертикальный кабельный органайзер
M55HV4FSDT Вентиляторный модуль (4 вентилятора + термостат)
M55HV6FSDT Вентиляторный модуль (6 вентиляторов + термостат)
CLD795M61L00 Цоколь ширина=600 мм /глубина=1000 мм
CLD795M62L00 Цоколь ширина=600 мм /глубина=1200 мм

м
)
В
ы
со
та
 с
ро
ли
ка
м
и
(м
м
)
CLD70626U6010 26U 600x1000 26 600 1000 830 1156 1256 1341 1336
CLD70626U6012 26U 600x1200 26 600 1200 1030 1156 1256 1341 1336
CLD70632U6010 32U 600x1000 32 600 1000 830 1423 1523 1608 1603
CLD70632U6012 32U 600x1200 32 600 1200 1030 1423 1523 1608 1603
CLD70636U6010 36U 600x1000 36 600 1000 830 1601 1701 1786 1781
CLD70636U6012 36U 600x1200 36 600 1200 1030 1601 1701 1786 1781
CLD70636U8010 36U 800x1000 36 800 1000 830 1601 1701 1786 1781
CLD70636U8012 36U 800x1200 36 800 1200 1030 1601 1701 1786 1781
CLD70639U6010 39U 600x1000 39 600 1000 830 1734 1834 1919 1914
CLD70639U6012 39U 600x1200 39 600 1200 1030 1734 1834 1919 1914
CLD70639U8010 39U 800x1000 39 800 1000 830 1734 1834 1919 1914
CLD70639U8012 39U 800x1200 39 800 1200 1030 1734 1834 1919 1914
CLD70642U6010 42U 600x1000 42 600 1000 830 1867 1967 2052 2047
CLD70642U6012 42U 600x1200 42 600 1200 1030 1867 1967 2052 2047
CLD70642U8010 42U 800x1000 42 800 1000 830 1867 1967 2052 2047
CLD70642U8012 42U 800x1200 42 800 1200 1030 1867 1967 2052 2047
CLD70647U6010 47U 600x1000 47 600 1000 830 2089 2189 2274 2269
CLD70647U6012 47U 600x1200 47 600 1200 1030 2089 2189 2274 2269
CLD70647U8010 47U 800x1000 47 800 1000 830 2089 2189 2274 2269
CLD70647U8012 47U 800x1200 47 800 1200 1030 2089 2189 2274 2269
РАЗМЕРЫ CLOUDMAX
25
CloudMax Напольные шкафы
F1